VISTO il Contratto prot. n. prot. 30037 del 15.09.2021 relativo all’affidamento della fornitura dei 

gadget da utilizzare durante la presidenza italiana dell’ACA Europe, stipulato con la MB Art di Perazzolo 

Monica, per l’importo complessivo di € 7.555,00 (settemilacinquecentocinquantacinque/00) I.V.A. 

esclusa;  

VISTA la comunicazione del 6 ottobre 2021, con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretariato 

Generale e di coordinamento dell’attività amministrativa è stata eseguita a regola d’arte e in ossequio a 

quanto previsto nel contratto.